Procedimento concursal comum de recrutamento de um trabalhador para exercer funções

na Junta de Freguesia da Várzea dos Cavaleiros na modalidade jurídica de contrato de

trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, na categoria e carreira de

Assistente Técnico.

Entrevista Profissional de Seleção

Em cumprimento do previsto no n.º 4 do artigo 13.º da Portaria n.º 83-A/2009, de 22 de

janeiro, alterada pela Portaria n.º 145-A/2011 de 6 de abril de 2011, torna-se público que a

Entrevista Profissional de Seleção terá lugar no Edifício da Junta de Freguesia de Várzea dos

Cavaleiros, sito na Rua Principal, 6100-894, Várzea dos Cavaleiros, no dia 10 de setembro de

2014.

A Entrevista Profissional de Seleção é pública, podendo a ela assistir todos os interessados.

Junta de Freguesia, 27 de agosto de 2014,

A Presidente do Júri,

Anabela Lopes